
２０１３年６月１７日 

京都部ワイズメンズクラブ次期会長 各位 

次期広報ブリテン委員長 各位 

次 期 京 都 部 部 長 桂 厚子 

次期京都部広報主査 八木悠祐 

京都部広報事業懇談会開催のお知らせ 

 初夏の風吹く頃，皆様におかれましては、お仕事およびクラブ事業に一層ご活躍のこととお慶び 

 申し上げます。 

 平素は京都部事業また、広報事業にご理解ご協力を賜り，厚く御礼申し上げます。 

 期も始まり大変お忙しいこととは存じますが，京都部広報事業懇談会を，下記要領で 

 開催いたしたくご案内申し上げます。 

 各クラブ様からは，１名ないし 2 名のご参加賜りますようお願い申し上げます。 

 

  開催日： ２０１３年７月１９日（金） 

  会 場： モリタ屋木屋町店 

      〒604-8001 京都市中京区木屋町三条上る上大阪町 531   

   会 費: ６，７００円／１名（飲食代） 

  時 間： 午後７時～午後９時 

    

 内 容 

① 西日本区広報主任 加藤信一様より今期の広報事業について 

② ワイズデー(京都バリアーフリーコンサート)についてのご説明とご協力のご依頼 

③ 自クラブの広報活動について意見交換 

 

 出欠のご返信先 次期京都部広報主査 八木 悠祐 まで 

     メール y-yagi@yagiko.com 

     ＦＡＸ 075-342-1199 

 まで、ご返信いただきますようお願い申し上げます。  締め切り 2013 年 7 月 10 日(水) 

――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――― 

＜京都部広報事業懇談会＞出席表 

ご出席される方          貴クラブ名                  

お名前      役職           お名前      役職 

                                          

 


